债券代码：102280036.IB 债券简称:22锡西新城MTN001

无锡市锡西新城产业发展集团有限公司

关于2023年一季度财务报表更正的公告

无锡市锡西新城产业发展集团有限公司（以下简称“本公司”）于

2023年 4 月 2 7 日披露了《无锡市锡西新城产业发展集团有限公司

2023年一季度财务报表》。经本公司检查发现，前述公告部分会计

科目余额有误，具体情况如下：

1、合并资产负债表

更正前：

金额单位：人民币元

项目 期末余额

其他应收款 3,850,896,892.74

流动资产合计 20,943,925,851.33

资产总计 23,253,801,338.00

短期借款 1,692,000,000.00

一年内到期的非流动负债 2,173,708,656.98

流动负债合计 4,949,716,986.27

长期借款 5,162,039,999.00

长期应付款 19,416,336.25

非流动负债合计 8,875,486,465.53

负债合计 13,825,203,451.80

负债和所有者权益总计 23,253,801,338.00

更正后:

金额单位：人民币元

项目 期末余额

其他应收款 3,800,896,892.74

流动资产合计 20,893,925,851.33

资产总计 23,203,801,338.00

短期借款 1,642,000,000.00

一年内到期的非流动负债 2,279,624,993.23

流动负债合计 5,005,633,322.52

长期借款 5,075,539,999.00

长期应付款 -

项目 期末余额

非流动负债合计 8,769,570,129.28

负债合计 13,775,203,451.80

负债和所有者权益总计 23,203,801,338.00

为充分尊重投资者的知情权、保证定期信息披露内容的准确性，

经公司内部有权决策机构审议，现对前述公告《无锡市锡西新城产

业发展集团有限公司2023年一季度财务报表》予以更正，具体参见

更正后的《无锡市锡西新城产业发展集团有限公司2023年一季度财

务 报 表 （更正）》。

本次一季度财务报表的更正不会影响本公司正常的生产经营，不

会对本公司的公司治理、财务状况、偿债能力、偿付安排等造成重

大不利影响。

本公司将严格按照《银行间债券市场非金融企业债务融资工具管

理办法》及 《银行间债券市场非金融企业债务融资工具信息披露规

则》等银行间债券市场自律规则指引的规定，在存续期内做好信息

披露的工作。

特此公告。

(以下无正文）

(本页无正文，为 《无锡市锡西新城产业发展集团有限公司关于

2023年一季度财务报表更正的公告》之盖章页）

A
s
ŷ8